
 

 
 
 

OBČINA ŽALEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 12, f: 03 713 64 64  

  

Številka: 011-0026/2025 
Datum: 10. 9. 2025 
 
 

 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ŽALEC 
 
 
 
 
ZADEVA: 
 

Predlog Sklepa o imenovanju predstavnice ustanovitelja 
v svet javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec.  
 

PRAVNA PODLAGA:  Odlok o ustanovitvi javnega zavoda UPI – Ljudska 
univerza Žalec (Uradni list RS, št. 7/97, 63/01, 112/08 in 
29/16) in 20. člen Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 
92/13, 23/17 in 47/25).  
 

NAMEN:  Imenovanja predstavnice ustanovitelja v svet javnega 
zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec do izteka mandata 
sedanjemu svetu zavoda.  
 

OCENA STANJA: Odstop predstavnice ustanovitelja v svetu javnega 
zavda UPI – Ljudska univerza Žalec.   
 

RAZLOGI ZA SPREJEM: 
 

Odstop predstavnice ustanovitelja v svetu javnega 
zavda UPI – Ljudska univerza Žalec.   
 

NAČELA IN CILJI:  Imenovanje predstavnice ustanovitelja v svet javnega 
zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec do izteka mandata 
sedanjemu svetu zavoda.  
 

FINANČNE POSLEDICE: V proračunu Občine Žalec ni finančnih posledic. 
 

PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter 
priznanja. 
 

POROČEVALEC: Predlog bo na seji podal predsednik komisije Viktor 
Mitov. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

OBČINA ŽALEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 12, f: 03 713 64 64  

  

Številka: 011-0026/2025 
Datum: 10. 9. 2025 

 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
 
 
 
ZADEVA: Predlog imenovanja predstavnice ustanovitelja   
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja je na svoji 19. redni seji dne 
10. septembra 2025  na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda UPI – Ljudska univerza 
Žalec (Uradni list RS, št. 7/97, 63/01, 112/08 in 29/16) ter javnega poziva za predlaganje 
kandidatov za  predstavnike/predstavnice ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI – Ljudska 
univerza Žalec, ki je bil objavljen na spletni strani Občine Žalec dne 27. avgusta 2025, 
obravnavala predlog kandidatke za predstavnico ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI – 
Ljudska univerza Žalec.  
 
Komisija predlaga občinskemu svetu, da predlog Sklepa o imenovanju predstavnice 
ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec obravnava in sprejme 
v predloženem besedilu.  
 
Predlog sklepa bo na seji občinskega sveta obrazložil predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja Viktor Mitov.  
 
 
 
  
 
 

Posredovano: 

• občinskemu svetu, 

• zbirka dokumentarnega gradiva.  
 
Priloga: 

• predlog sklepa.  

PREDSEDNIK 
Viktor Mitov l.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 20. člena Statua Občine Žalec (Uradni list RS, št. 29/13, 23/17 in 47/25) je Občinski 
svet Občine Žalec na svoji …redni seji dne … 2025 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P  
 

o imenovanju predstavnice ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI – Ljudska 
univerza Žalec do izteka mandata sedanjemu sveta zavoda 

 
 
Občinski svet Občine Žalec v svet javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec, imenuje:  
 
Darjo Zupanc 
 

 

 
  
 
 
Številka: 014-0023/2025 
Žalec, dne … 

ŽUPAN 
OBČINE ŽALEC 

Janko Kos  
 
 

 
 
 
Vročeno: 

• imenovanim, 

• pristojni urad občinske uprave,  

• svet javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec;  

• zbirka dokumentarnega gradiva.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
 
Direktorica javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec  je dne 15. julija 2025 Občino Žalec 
obvestila, da je svet zavoda prejel odstopno izjavo predstavnice ustanovitelja. Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja ter priznanja (v nadaljevanju: komisija) je na spletni 
strani Občine Žalec dne 27. avgusta 2025 objavila Poziv za predlaganje 
predstavnika/predstavnic ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec, 
ki bo kot predstavnik v svetu zavoda do izteka mandata sedanjemu svetu zavoda in sicer do 
julija 2026.  
 
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec  (v nadaljevanju: odlok) 
določa, da svet zavoda šteje pet članov, ki jih sestavljajo dva predstavnika ustanovitelja, dva 
predstavnika delavcev zavoda in en predstavnik odraslih, ki so vključeni v izobraževanje v 
zavodu. Mandat članov sveta traja 4 leta, mandat predstavnika odraslih je vezan na čas, ko se 
izobražuje v zavodu. Člani sveta so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni, največ dvakrat 
zaporedoma. Predstavnike ustanoviteljev imenujejo njihovi občinski sveti. Občina Žalec 
imenuje enega predstavnika, enega predstavnika pa imenujejo preostali ustanovitelji po 
medsebojnem pisnem dogovoru.  
Na podlagi poziva je v roku do 3. septembra 2025 prispela ena obrazložena vloga. 
 
Zaradi podane odstopne izjave dosedanje predstavnice ustanovitelja, je komisija na svoji 19. 
redni seji dne 10. septembra 2025 na podlagi Odloka obravnavala v roku prispelo vlogo ter 
pripravila predlog Sklepa o imenovanju predstavnice ustanovitelja v svet javnega zavoda UPI 
– Ljudska univerza Žalec ter ga posredovala občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  
 
 
 
 
 

PREDSEDNIK 
Viktor Mitov l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


